
UCHWAŁA NR XII/121/20
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 25 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/113/20 Rady Gminy Bedlno w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bedlno .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/113/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Bedlno, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielom przysługuje dodatek za wysługę lat, którego wysokość określa art. 33 ust. 1 Karty 
Nauczyciela.

2. Okresy pracy oraz inne okresy uprawniające do dodatku, o którym mowa w ust. 1 określa § 
7 rozporządzenia”;

2) w § 5 uchyla się ust. 4 i 5;

3) w § 6 ust. 2 uchyla się pkt 17 – 20;

4) w § 8 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy Bedlno, w ramach 
posiadanych środków finansowych, uwzględniając wielkość szkoły i jej strukturę organizacyjną.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: BFECC314-3F9E-45D1-9D2D-24AEB13C97B1. Podpisany Strona 1


		2020-02-24T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




